



T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
BÖLÜM KALİTE KOMİSYONU

Birim	İŞLETME BÖLÜMÜ KALİTE KOMİSYONU
Alt Birim	
Bağlı Olduğu Birim	İşletme Bölüm Başkanlığı
Dayanak	
Amaç	Bölüm programlarının kalite süreçlerini düzenlemek ve bu süreçlerin, vizyon, misyon ve stratejik hedeflere ulaşma düzeyini izlemekle ilgilenmektir.
Üyeler	Her anabilim dalını temsilen bir öğretim üyesi ve Bölüm Başkanlığınca belirlenen akademik personel görev alır.
Görevleri	<ul style="list-style-type: none">• Kalite Yönetim Sistemi'nin organizasyonunu, düzenlenmesini, izlenmesini ve geliştirilmesini koordine etmek.• Departman kalite standartlarını tespit etmek ve bu standartlara ilişkin performans değerlendirmelerini gerçekleştirmek.• Birimin stratejik planlama çalışmalarını yürütmek ve kalite iyileştirme çalışmalarından elde edilen sonuçları stratejik plana entegre etmek.• Birimin vizyon, misyon ve amaçlarına ulaşabilmesi için gerekli etkinlikleri belirlemek.• Birim Kalite Güvence Sistemi'ne dair hazırlanan çalışma raporlarını ilgili birimlere iletmek ve paylaşmak.• Birimde PUKÖ döngüsünü (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) verimli bir şekilde uygulamak.• Birim iç değerlendirme raporlarını düzenlemek.• Üniversite kalite yönetim sisteminin bölüm seviyesinde uygulanmasını sağlamak.• Kalite Güvence Sistemi'nin geliştirilmesine yönelik öneriler sunmak.• Üniversite, dekanlık ve bölüm tarafından kalite süreçleriyle ilgili verilen diğer görevleri tamamlamak.
Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">• Komisyon başkanı ve üyeleri, bölüm başkanlığı tarafından atanır. Komisyon üyelerinin görev süresi üç yıldır. Görev süresi dolan üyeler tekrar seçilebilir. Üyelik herhangi bir nedenle boşalırsa, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir üye atanır.• Komisyon, başkanın çağrısı üzerine toplanır. Her anabilim dalından en az bir temsilcinin toplantıya katılması zorunludur. Kararlar, katılanların salt çoğunluğu ile alınır. Oyların eşitliği durumunda, başkanın oyu belirleyici olur.• Her eğitim-öğretim yılı sonunda vizyon, misyon ve hedeflerine ulaşma derecesini değerlendirmek üzere toplanır, hazırladığı raporu bölüm kuruluna sunar.
İletişim İçerisinden Olunan Birimler	Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Kalite Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu